様式第7号(第13条関係)

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
村山市長　　　　　　　　あて

住　　所
名称及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

村山市空き店舗等活用事業補助金交付請求書

　  　　年　　月　　日付　第　　号で確定通知のあった補助金については、村山市空き店舗等活用事業補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

記

　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

（請求額等算定表）
	区　　　　分
	金　　　　額

	交付決定済額

	円

	交付確定済額

	円

	請求額

	円

	振込口座情報

	銀行等・支店名

	口座番号

	口座名義人

　※振込口座が分かる通帳の写しを添付してください。
請求者（補助金の申請者）名義の通帳をご指定ください。

1